
ШИРОКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

«18» березня 2025 року Широкий № 01-01/23

Про внесення змін до 
розпорядження начальника 
сільської військової адміністрації 
від 15.01.2025 №01-01/06

Керуючись абзацом шостим частини сьомої статті 4, статтею 15 Закону 
України «Про правовий режим воєнного стану», Указом Президента України 
від 23.09.2022 № 665/2022 «Про утворення військових адміністрацій населених 
пунктів у Луганській області», постановами Кабінету Міністрів України від 
01.04.2022 № 397 «Про затвердження порядку фінансового забезпечення 
діяльності військових адміністрацій», від 09.03.2006 № 268 «Про
упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 
виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», наказом 
Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України 
від 23.03.2021 №609 «Про умови оплати праці робітників, зайнятих 
обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого самоврядування та їх 
виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших органів», 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 08.04.2021 за № 74/36096, 
наказом Міністерства фінансів України від 28.01.2002 № 57 «Про затвердження 
документів, що застосовуються в процесі виконання бюджету», зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 01.02.2002 за № 86/63 74, на підставі 
затверджених головою Луганської обласної державної адміністрації - 
начальником обласної військової адміністрації структури та штатного розпису 
на 2025 рік Широківської сільської військової адміністрації Щастинського 
району Луганської області 
зобов’язую:

внести зміни до розпорядження начальника сільської військової
адміністрації від 15.01.2025 №01-01/06 «Про введення в дію структури та 
штатного розпису Широківської сільської військової адміністрації 
Щастинського району Луганської області на 2025 рік», виклавши структуру та 
штатний розпис Широківської сільської військової адміністрації Щастинського
району Луганської 
запровадивши з^^^

Начальник сіл 
військової адміністрацій;

Щна 2025 рік у новій редакції, що додається,

Володимир КОРОБКА





ЗАТВЕРДЖУЮ

штат у кількості 22,0 штатних одиниць 
з місячним фондом заробітної плати за 
посадовими окладами 190361,00 (сто 
дев'яносто тисяч триста шістдесят одна 
гривня)

І олова Лугансь
державноїаду
обласної ві

ШТАТНИЙ РОЗПИС НА 2Ü25 РТК 
(нова редакція, вводиться в дію з 0 1.04.2025) 

Широківської сільської військової адміністрації Шастинського району .Луганської області

№ з/г Назва структурного підрозділу та посад
Класифікаційний 

код посади*

<ількість 
штатних 

посад

Посадовий 
оклад (грн)

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць за 

посадовими 
окладами 

(три)
1 2 3 4 5 6

І Начальник і 18 767 18 767

2 3аступник начальника 1 1 7 203 1 7 203

Всього 2 35 970

Відділ бухгалтерського обліку та звітності

3 Начальник відділу - головний бухгалтер 10 791 10 791

4 Головний спеціаліст 2 7 500 15 000

Всього по відділу 3 25 791

Відділ земельних відносин, архітектури та 
житлово-комунального господарства

5 Начальник відділу 1 10 791 10 791

6 Головний спеціаліст 7 7 500 1 5 000

Всього но відділу 3 25 791

Відділ з інформаційної політики, діловодства, 
контролю та звернень громадян

7 Начальник відділу 1 10 791 10 791

8 Головний спеціаліст 2 7 500 15 000

Всього по відділу 3 25 791

Відділ з юридичних та кадрових питань

9 Начальник відділу 1 10 791 10 791

10 Головний спеціаліст 2 7 500 15 000

Всього по відділу 3 25 791



і 2 3 4 (>

11 Головний спеціаліст з питань .мобілізаційної роботи 
та цивільного захисту

1 7 500 7 500

Служба у справах дітей
1 12 Начальник служби 1 10 791 10 791

ІЗ Головні їй сі іеціал іст 7 500 і 5 000

Всього по службі 3 5 0 J

Службовці, обслуговуючий персонал
І 14 Оператор комп'ютерного набору 6 ’ 6 І 7?

і 15
Водій автотранспортних засобів (вантажного 
автомобілю)

І 3 93 7 3 93 ?

і 16 Сторож X. à 91 1 7 822

Всього 4 17 936
РАЗОМ 22 190 361

Начальник
ІU И [) 0 K і ее Ь КОЇ С і Л ЬС Ь КОЇ 

в і й с і. ко в ої а д м і н і с гр а ці Ї Вол од и и н р К О Р О Б К А

Начальник відділу

Оленя КОЛОСОВА

державної стужоц , путин;апеночу щконодшстиом горило


